estimat et amplecti dilectione. Ipsi  
compensata eius humilitate. atq̄ am-  
mū sollicita. tanq̄ fidei et prudenti  
dīstīctū. sup̄ oīa que possedit in-  
iūmīit ei cū dī mīnīstēriū. In cuius mī-  
nīstēriū p̄p̄tēncē lege. sic sancte sūibat  
lagitāt et m̄dūstīe. ut sōm̄tū ex  
p̄p̄tē uerū attestāre claret. quā  
p̄p̄tē cū intus doceret. Et cū hīs loquar  
qui rēdētibz oīa possibilia rēdūt. licet  
m̄ta p̄cū q̄ ad domesticos et ad paup̄m  
usu quōdīe fierent expēnsa. supra me-  
morati tamē alexandri substantia.  
nulla sū p̄tū sēp̄t detrimta. uerū et  
p̄ admiranda creuit augmēta. Magnū  
uicē et maximi p̄p̄toris dīstīctū.  
longus p̄p̄tū dīstīctū et longissimū p̄tūstā  
mīlīas mīstīctū et nobīlī dīstīctū  
constitūctū. Qui cū manu  
opatus est helīe ne deficeret largitū  
olei aut hīdria fāmī. ut q̄ sūmī hoc  
mīrāculo illustre dīgnatū est mēta  
dilecti sui florinū. Cū iam celebratū  
ille adolēscens mīlītarū uīdāe uīdū  
claret. et uīdēnciū mīdīo celestī  
uīdāe cū sanctitāte uīdānt. Erat  
quippe ibi castrū nomē rancūnas.  
eīdem sup̄radīte uīlīe uīdū. magrū  
uīdēnciū adūstīo bārdāos frequēter m-  
uīdāntes mūmīntū. ubi mēmo-  
ratus p̄p̄bitū alexandri. sicut et  
ceteri illig loci homines. sūas quōq̄  
quō mīnus p̄p̄torū timēt uīdēnciū  
p̄p̄tēnt facultatē. De quo dīe quōdā  
dēstēndē beatus florinū. penūq̄  
uīdēnciū serens onophorū. paup̄culū nō  
m̄p̄mīnam obūdū hābūt. et quā  
p̄p̄tē obīca mōnīstī et exorātī. uī-  
nū quōd dēstulit uīdō suo p̄p̄tānt.  
transmīst. Sed quōd apud dīctū

emissio? Quod & eius iacula tunc  
 Peruerebam perit hinc ut donno eple  
 ret onophoro: quida qui p falo castro  
 iure custodis erat p fatus: bonis ei  
 actibus delectans. Et felicitate invidios  
 p fatus - pessulo ualens obdito.  
 ab ingressu eu p fatus: quim ei mussu  
 ad alexandru nuro. quasi veru  
 suau p fatus. fidem illu eu  
 minabat dispensatore. Quid tum  
 p fatus x ageret? fraudem sancta  
 ut tegeret copia no erat. si sine  
 vino rediret magistru offensa timentat;  
 p fatus in tandem arueto p fatus.  
 ad diuine laetitiae emblema t fatus:  
 que in p fatus nunc t fatus:  
 eos magt p fatus. Ad p fatus  
 ipis declinat r fatus. vix p illo h  
 quod replens v fatus: l fatus  
 ac dicit ad magistru. Et ecce diuine  
 ueritat dignato r fatus infacto dissi  
 rationis crimine suu defendi electu.  
 Nam alexander int r fatus de allata  
 etia doctus aqua. mesa apposita.  
 cibariisq extructa. ilico afferri sibi  
 iussit q p fatus: existimans id opus  
 subliuere occasione. quo ut eu mo  
 deste arguendo. culpanda qua falsu  
 de eo audierat p fatus damnaret effu  
 sione: ut certe ei largitate minus apte  
 ea hora ostenderet factam. p fatus  
 veneratus ille p fatus lnditione  
 ut moris est petra. aque liquore  
 p fatus: sed supne opano poterit.  
 bibenti alexandru p fatus saporem  
 ministravit. Butata aut aqua gra  
 naq an utata. alexandru stupor tra  
 se. et ob falsam suspitione rubor p  
 fudit: magistru p fatus signy. in  
 p fatus mentis dicit. Postq u ad  
 se reuersus. mirandū p fatus ad